demais anexos integram e vinculam a presente contratação independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

2.1. O período de vigência da Contratação é de 27 de maio de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

1
 1 

3.1. O valor global do presente contrato é de R$ 6.859,70 (seis mil oitocentos e cinquenta e nove reais e setenta 
centavos). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais